
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende (her)benoemen leden Commissie
Welstand en Monumenten d.d. 19 februari 2019 met kenmerk 520435,

BESLUIT:

1. De heer J. de Haan per 10 april 2019 voor een periode van 3 jaar te benoemen als lid, tevens
voorzitter, van de Commissie voor Welstand en Monumenten;

2. De heer J. Molenaar per 10 april 2019 voor een periode van 3 jaar te benoemen als lid van de
Commissie voor Welstand en Monumenten;

3. De heer R. Lubbers per 24 mei 2019 voor een periode van 3 jaar te herbenoemen als lid van de
Commissie voor Welstand en Monumenten;

4. Mevrouw I.B.S. van Koningsbruggen per 24 mei 2019 voor een periode van 3 jaar te herbenoemen
als lid van de Commissie voor Welstand en Monumenten.

van 27 maart 2019,
gester,

P.I. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van dc Verordening correctief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

0’

GB19.17

Ir’

___

100 JAAP DUDOV IIILV[PUM


